Jianuu IOpun IOpbeBuy

dopMa cBefeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLMKOM oTyeTax 3a Il ksapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

115

116

118

119

121

123

124

129

131

135

137

140

142

143

148

149

150

74-24

151

IOp. IMLO0 3aK/4YuBLUee
AOroBop Ha npoeepeHue

OLLeHKM

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

00O "Bpems ouLeHKn"

000 "KanuTtan-oueHka"

DaTa
cocTaB/ieHUs
oTyeTa

01.04.2024

01.04.2024

02.04.2024

02.04.2024

03.04.2024

04.04.2024

05.04.2024

09.04.2024

10.04.2024

11.04.2024

12.04.2024

16.04.2024

17.04.2024

18.04.2024

24.04.2024

25.04.2024

26.04.2024

05.04.2024

02.05.2024

CBepeHun

Nanun KOpun FOpbeBuny

007572

02.09.2011

OOBbEKT OLeHKHU

ABTOMOBUL

CHeroxon,

ABTOMOGUL

ABTOMObBUNL

KBapTupa

KBapTupa

KBapTupa

MNomewieHne

31aHne
MOJINKANHUKN

ABTOMObGUNB

KBapTupa

ToBapHo-
MaTepuanbHble
LLeHHOCTK

ABTOMObGUNB

KeapTupa

MomeweHns

38aHuA

ABTOMOBUL

TpaHcnopTHoe
CpencTBo

KBapTupa

Bupn
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NIMKBNAALNOHHAA

PblHO4YHasA n
NNKBNAAUNOHHAsA

PblHO4YHasA

PbiHOYHasa

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasa n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHasa

PblHOYHasa

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaAa

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NIMKBUAALMOHHAA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
[eATeNbHOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHKa ABMXUMOro
MMyLiecTBa

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka OBUXXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABUXMMOCTN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHKa ABUXUMOTro
MMylLLecTBa

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH



152

153

155

156

167

176

184

185

188

189

75-24

191

192

193

194

195

196

197

198

199

201

201

202

203

204

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "Bpems oueHkn"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanunTtan-oueHka"

000 "KanuTan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

02.05.2024

02.05.2024

06.05.2024

06.05.2024

16.05.2024

22.05.2024

27.05.2024

27.05.2024

30.05.2024

30.05.2024

07.05.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

03.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

04.06.2024

06.06.2024

06.06.2024

ObopynoBaHue

OomoBnageHue

KBapTupa

ABTOMObOUNB

MomewieHne

3eMeNbHbIN y4acToK

peyHon pnoT

KBapTupa

MomeleHne

KBapTupa

TpaHCNOpTHbIE
cpencTBa,
obopypnoBaHue

MomelueHne

MNomewieHne

MomeleHne

MNomewieHne

MomeleHne

MomewieHne

MomelieHne

MomewieHne

MomewieHne

ObopynoBaHue

38aHuA

ABTOMObBUNL

MomelueHne

ABTOMObBUNL

PbiHOYHas

PbiHOYHasA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAs

PblHOYHasa n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaAa

PblHO4YHasA n
NINKBUAAUNOHHAsA

PbiHO4YHasa

PblHOYHasA n
NINKBUAALNOHHAsA

PbiHO4YHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHaA

PbiHOYHas

PbiHOYHasA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

OueHka OBUXXUMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHKa ABVXUMOro
MMyLlecTea

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OLeHKa ABMXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



208

209

210

214

224

226

234

235

237

239

240

243

244

245

246

247

248

249

250

252

253

254

27-24

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

000 "KanuTtan-oueHka"

00O "Bpems oueHKn"

07.06.2024

07.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

10.06.2024

13.06.2024

19.06.2024

19.06.2024

21.06.2024

21.06.2024

24.06.2024

24.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

25.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

27.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

28.06.2024

10.06.2024

KBapTupa

KBapTupa

MomeweHnsa

ObopyLnoBaHue

PeyHon hnoT

HenBm»xXmnmocTb

MomelieHne

MomewieHne

MomeleHne

3eMeNbHbIN Yy4acToK

3eMernbHbIN y4acToK

T™L

KBapTupa

3eMeNbHbIN Yy4acToK

OomoBnageHue

MNMomewieHne

KBapTupa

MomewieHne

MomelieHne

MomeleHne

MomewieHne

MNomewieHne

Osuxnmoe
MMYLLECTBO

MomelueHne

TpaHCcnopTHbIE
cpencTBa

PbiHOYHasA n
NINKBUOAUNOHHAsA

PbiHOYHasA n
NMKBNAALNOHHAA

PbiHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

PblHO4YHaAa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA n
NMKBUAALNOHHAA

PbiHOYHaA

PblHO4YHaA

PbiHOYHas

PblHOYHasa n
NMKBNAALNOHHAA

PblHOYHasa

PbiHOYHasA

PblHO4YHasa

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHasa

PbiHOYHaA

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHKa ABVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTN

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTN

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka ABMXUMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka ABUXNUMOro
MMylLecTBa



	Лялин Юрий Юрьевич

