

Лялин Юрий Юрьевич

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за II квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Лялин Юрий Юрьевич			
Номер в реестре членов РОО		007572			
Дата включения в реестр членов РОО		02.09.2011			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
115	ООО "Капитал-оценка"	01.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
116	ООО "Капитал-оценка"	01.04.2024	Снегоход	Рыночная	Оценка движимого имущества
118	ООО "Капитал-оценка"	02.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
119	ООО "Капитал-оценка"	02.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
121	ООО "Капитал-оценка"	03.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
123	ООО "Капитал-оценка"	04.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
124	ООО "Капитал-оценка"	05.04.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
129	ООО "Капитал-оценка"	09.04.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
131	ООО "Капитал-оценка"	10.04.2024	Здание поликлиники	Рыночная	Оценка недвижимости
135	ООО "Капитал-оценка"	11.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
137	ООО "Капитал-оценка"	12.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
140	ООО "Капитал-оценка"	16.04.2024	Товарно-материальные ценности	Рыночная	Оценка движимого имущества
142	ООО "Капитал-оценка"	17.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
143	ООО "Капитал-оценка"	18.04.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
148	ООО "Капитал-оценка"	24.04.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
149	ООО "Капитал-оценка"	25.04.2024	Здания	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
150	ООО "Капитал-оценка"	26.04.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
74-24	ООО "Время оценки"	05.04.2024	Транспортное средство	Рыночная	Оценка движимого имущества
151	ООО "Капитал-оценка"	02.05.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости

152	ООО "Капитал-оценка"	02.05.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
153	ООО "Капитал-оценка"	02.05.2024	Домовладение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
155	ООО "Капитал-оценка"	06.05.2024	Квартира	Рыночная	Оценка недвижимости
156	ООО "Капитал-оценка"	06.05.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
167	ООО "Капитал-оценка"	16.05.2024	Помещение	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
176	ООО "Капитал-оценка"	22.05.2024	Земельный участок	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
184	ООО "Капитал-оценка"	27.05.2024	речной флот	Рыночная	Оценка недвижимости
185	ООО "Капитал-оценка"	27.05.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
188	ООО "Капитал-оценка"	30.05.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
189	ООО "Капитал-оценка"	30.05.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
75-24	ООО "Время оценки"	07.05.2024	Транспортные средства, оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
191	ООО "Капитал-оценка"	03.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
192	ООО "Капитал-оценка"	03.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
193	ООО "Капитал-оценка"	03.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
194	ООО "Капитал-оценка"	03.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
195	ООО "Капитал-оценка"	03.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
196	ООО "Капитал-оценка"	03.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
197	ООО "Капитал-оценка"	03.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
198	ООО "Капитал-оценка"	03.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
199	ООО "Капитал-оценка"	03.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
201	ООО "Капитал-оценка"	04.06.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
201	ООО "Капитал-оценка"	04.06.2024	Здания	Рыночная	Оценка недвижимости
202	ООО "Капитал-оценка"	04.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества
203	ООО "Капитал-оценка"	06.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
204	ООО "Капитал-оценка"	06.06.2024	Автомобиль	Рыночная	Оценка движимого имущества

208	ООО "Капитал-оценка"	07.06.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
209	ООО "Капитал-оценка"	07.06.2024	Квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
210	ООО "Капитал-оценка"	10.06.2024	Помещения	Рыночная	Оценка недвижимости
210	ООО "Капитал-оценка"	10.06.2024	Оборудование	Рыночная	Оценка движимого имущества
211	ООО "Капитал-оценка"	10.06.2024	Речной флот	Рыночная	Оценка недвижимости
214	ООО "Капитал-оценка"	13.06.2024	Недвижимость	Рыночная	Оценка недвижимости
224	ООО "Капитал-оценка"	19.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
226	ООО "Капитал-оценка"	19.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
234	ООО "Капитал-оценка"	21.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
235	ООО "Капитал-оценка"	21.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
237	ООО "Капитал-оценка"	24.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
239	ООО "Капитал-оценка"	24.06.2024	ТМЦ	Рыночная	Оценка движимого имущества
240	ООО "Капитал-оценка"	25.06.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
243	ООО "Капитал-оценка"	25.06.2024	Земельный участок	Рыночная	Оценка недвижимости
244	ООО "Капитал-оценка"	25.06.2024	Домовладение	Рыночная	Оценка недвижимости
245	ООО "Капитал-оценка"	27.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
246	ООО "Капитал-оценка"	27.06.2024	квартира	Рыночная и ликвидационная	Оценка недвижимости
247	ООО "Капитал-оценка"	27.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
248	ООО "Капитал-оценка"	28.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
249	ООО "Капитал-оценка"	28.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
250	ООО "Капитал-оценка"	28.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
252	ООО "Капитал-оценка"	28.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
253	ООО "Капитал-оценка"	28.06.2024	Движимое имущество	Рыночная	Оценка движимого имущества
254	ООО "Капитал-оценка"	28.06.2024	Помещение	Рыночная	Оценка недвижимости
27-24	ООО "Время оценки"	10.06.2024	Транспортные средства	Рыночная	Оценка движимого имущества